Rage not roungAr type unknown

Relatorio de LicitacOesrefer ente ao més de Outubro/2021
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NUmero

T™ 7/2021

PE 15/2021

PP 2/2021

ADI 3/2021

ADI 3/2021

DL 21/2021

ADI 3/2021
ADI 1/2021
ADI 1/2021

ADI 1/2021

DL 29/2021

Situacdo

Homologada

Homologada

Homologada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada
Finalizada
Finalizada

Finalizada

Finalizada

Objeto

Contratacdo de empresa especializada em obras e servigos de
engenharia para conclusdo da obra de pavimentacdo de vias publicas
nos povoados Borda da Mata (Ferro Velho), Boiadeira, Sitio e Jacaré,
conforme contrato de repasse MTUR 738720/2010 (Op. 0329614~

77).

Registro de Pregos para Contratac&o de empresa para manutencao
preventiva e corretiva dos veicul os e maguinas da frota mecanizada,
compreendendo em materiais de consumo e servigos, para uso da
Prefeitura Municipal de Tobias Barreto, Fundo Municipal de Salide e
Fundo Municipal de Assisténcia Social

REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO
DE URNAS MORTUARIAS, BEM COMO SERVICO
FUNERARIO, INCLUSO ORNAMENTAGAO E TRANSLADO
DO CORPO

REEQUILIBRIO ECONOMICO - FINANCEIRO.
REEQUILIBRIO ECONOMICO - FINANCEIRO.

LOCACAO DE 1 (UM) IMOVEL SITUADO NO POVOADO
CANCELAO, N° 149, NO MUNICiPIO DE TOBIAS BARRETO,
PARA SERVIR DE APOIO DA UNIDADE DE SAUDE DA
FAMILIA - PSF.

REEQUILIBRIO ECONOMICO - FINANCEIRO.
REEQUILIBRIO ECONOMICO - FINANCEIRO.
REEQUILIBRIO ECONOMICO - FINANCEIRO
REEQUILIBRIO ECONOMICO - FINANCEIRO

LOCAGAO DE 1 (UM) IMOVEL SITUADO NO LARGO DO
GLICERIO, 387, CENTRO, TOBIAS BARRETO PARA
FUNCIONAMENTO DO JARDIM DE INFANCIA JOANA
RAMOS.

Data Licitacdo Vencedor

08/11/2021

27/10/2021

26/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021
14/10/2021
14/10/2021

14/10/2021

07/10/2021

Valor Final

R$0,00

R$0,00

R$121.596,00

R$9.552,79

R$9.730,55

R$6.000,00

R$1.327,82
R$2.564,00
R$874,00

R$646,00

R$156.000,00
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Relatdrio emitido na data 16/04/2024 20:59:27

DL 30/2021

DL 20/2021

RC 1/2021

DL 19/2021

DL 13/2021

ADI 2/2021

ADI 1/2021

DL 28/2021

ADI 2/2021
ADI 2/2021

RC 1/2021

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada
Finalizada

Finalizada

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA
COMPOSICAO DA ALIMENTACAO ESCOLAR DESTE
MUNICIPIO DURANTE O EXERCICIO 2021.

LOCACAO DE 1 (UM) IMOVEL SITUADO NA PRAGCA DOM
JOSE THOMAZ, 245, CENTRO, NESTA MUNICIPALIDADE,
PARA FUNCIONAMENTO DA CLINICA VETERINARIA
MUNICIPAL.

RESCISAO CONTRATUAL AMIGAVEL.

LOCAGAO DE 1 (UM) IMOVEL SITUADO NO POVOADO
FONTINHA, NO MUNICIPIO DE TOBIAS BARRETO, PARA
SERVIR DE APOIO DA UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA -
PSF.

LOCAGAO DE 1 (UM) IMOVEL SITUADO NA RUA CARLOS
LEMQS, 607, CENTRO, NESTA MUNICIPALIDADE, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSELHO TUTELAR.

REEQUILIBRIO FINANCEIRO.
PRORROGAGCAO DE PRAZO.

LOCACAO DE 1 (UM) IMOVEL SITUADO NA AV GETULIO
VARGAS, 442, CENTRO, NESTA MUNICIPALIDADE, PARA
FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO DA SECRETARIA
DE EDUCACAO.

REEQUILIBRIO ECONOMICO- FINANCEIRO.
REEQUILIBRIO ECONOMICO - FINANCEIRO.

RESCISAO CONTRATUAL AMIGAVEL.

07/10/2021

06/10/2021

05/10/2021

04/10/2021

04/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021

Total delicitagBes neste periodo.

R$89.267,16

R$21.600,00

R$0,00

R$6.000,00

R$18.000,00

R$114.205,05

R$835.388,13

R$62.400,00

R$22.869,72
R$2.277,70
R$0,00
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